
 

 

UCHWAŁA NR XVII/149/2012 

RADY GMINY CZORSZTYN 

z dnia 15 czerwca 2012 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Czorsztyn oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art.15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5 poz. 13) Rada Gminy Czorsztyn uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Czorsztyn 

udostępnione dla przewoźników, zwane dalej przystankami komunikacyjnymi.  

2. Wykaz przystanków komunikacyjnych, o których mowa w ust. 1 zawiera załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Ustala się następujące warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych:  

1. Z przystanków komunikacji samochodowej mogą korzystać wyłącznie przewoźnicy posiadający licencję lub 

stosowne zezwolenie na prowadzenie przewozów regularnych specjalnych, na określonych liniach 

komunikacyjnych, o których mowa w ustawie z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (t. j. Dz.U. 

z 2007, Nr 125, poz.874 z późn.zm.).  

2. Korzystanie z przystanków przez przewoźników jest możliwe po uprzednim zawarciu z Gminą Czorsztyn 

umowy o korzystanie z przystanków.  

3. Udostępnienie przewoźnikom przystanków komunikacyjnych następuje na pisemny wniosek, do którego 

należy dołączyć:  

1) aktualny odpis z rejestru przedsiębiorców albo z ewidencji działalności gospodarczej,  

2) kserokopię zaświadczenia o nadaniu numeru identyfikacji statystycznej (REGON),  

3) kserokopię zaświadczenia o nadaniu numeru identyfikacji podatkowej (NIP),  

4) kserokopię dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie 

przewozu osób,  

5) proponowany rozkład jazdy uwzględniający przystanki, czasy odjazdów i przyjazdów oraz długość linii 

podaną w kilometrach i odległości między przystankami na terenie gminy Czorsztyn,  

6) mapę z zaznaczaną linią komunikacyjną i przystankami na terenie gminy Czorsztyn,  

7) wykaz obsługiwanych przystanków ze wskazaniem lokalizacji i nazw miejscowości,  

8) w przypadku linii rozpoczynających lub kończących się na terenie gminy Czorsztyn miejsca postoju dla 

pojazdów realizujących przewozy na przystanku początkowym i końcowym.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 lipca 2012 r.

Poz. 3637



4. Przewoźnicy zobowiązani są zatrzymywać się na przystankach zgodnie z przepisami ruchu drogowego 

w taki sposób, aby zapewnić bezpieczeństwo pasażerom wsiadającym do pojazdu lub z niego 

wysiadającym.  

5. Przewoźnik ma obowiązek podać do publicznej wiadomości rozkład jazdy poprzez zawieszenie stosownej 

informacji na przystankach komunikacyjnych. Sposób montażu, wymiany tablicy oraz grafiku rozkładu 

jazdy podlega uzgodnieniu z Gminą Czorsztyn.  

6. Przewoźnik ma obowiązek każdorazowego powiadamiania zarządzającego przystankami o zmianie: 

rozkładów jazdy, ilości przystanków, z których korzysta.  

7. Stawki opłat za korzystanie przez przewoźników z przystanków komunikacyjnych ustala odrębna uchwała 

Rady Gminy Czorsztyn.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czorsztyn.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia.  

 Przewodniczący Rady Gminy Czorsztyn  

Stanisław Chmiel 

  

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVII/149/2012   

Rady Gminy Czorsztyn   

z dnia 15 czerwca 2012 r.  

 

Wykaz przystanków:  

Nazwa przystanku - opis:  

1. Maniowy - przy ul. Gorczańskiej obok Urzędu Gminy, przystanek obustronny  

2. Maniowy – przy pawilonie handlowym GS „SCH”, przy ul. Reymonta, przystanek obustronny  

3. Mizerna - przy kościele, przystanek obustronny  

4. Mizerna - obok posesji 105 , przystanek obustronny  

5. Kluszkowce – koło pomnika przy ul. Szkolnej, przystanek obustronny  

6. Kluszkowce – obok kiosku RUCH, przy ul. Jakuba Bąka, przystanek obustronny  

7. Kluszkowce Osiedle – przy rondzie, przystanek obustronny  

8. Kluszkowce - przy ul. Kamieniarskiej i ul. Modrzewiowej, przystanek obustronny  

9. Kluszkowce – przy ul. Kamieniarskiej (naprzeciwko posesji nr 29), przystanek obustronny  

10. Czorsztyn – przy ul. Zamkowej, przystanek obustronny  

11. Sromowce Wyżne -przy ul. Ks. J. Kosibowicza, przystanek obustronny  

12. Huba –naprzeciwko posesji nr 2, przystanek obustronny  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Czorsztyn  

Stanisław Chmiel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3637


		2012-07-24T13:02:59+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




